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Din nye eiendom? 

Aktiv Eiendomsmegling v/     Håvard Geving har gleden av å presentere  
Oskar Alstads veg 2. 

Dette er en stor, pen og velholdt enebolig, oppført over to etasjer i  
2012. Dobbelgarasje 2016. Med to bad, to stuer, fire soverom og eget  
vaskerom egner boligen seg godt for familier. Her bor man trygt og  
rolig, med nydelig fjordutsikt og gode solforhold. Hagen innbyr til lek  
og flere bruksmuligheter. 

Verdt å merke seg:

 Idyllisk beliggenhet nært sjøen
 To stuer, to bad, eget vaskerom og fire soverom
 Dobbelgarasje med hems
 Vannbåren gulvvarme
 Stor asfaltert gårdsplass
 Fantastisk fjordutsikt utover Trondheimsfjorden og Fosen‑alpene
 Gode solforhold
 Romslig tomt på ca. 1,5 mål
 Ca. 12 min til Stjørdal og ca. 35 min til Trondheim

Velkommen til vising! 

Nøkkelinformasjon
Prisant.: Kr 6 290 000,‑
Omkostn.: Kr 158 600,‑
Total ink omk.: Kr 6 448 600,‑
Selger: Frøydis Aune Dybdal

Salgsobjekt: Enebolig
Eierform: Eiet
Byggeår: 2012
BRA‑i/     BRA Total  184/     228 kvm
Tomtstr.: 1492.5 m²
Soverom: 4
Antall rom: 6
Gnr./     bnr. Gnr. 60, bnr. 16
Oppdragsnr.: 1704250075

Håvard Geving
Eiendomsmegler

Mobil 934 26 363
E‑post havard.geving@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Stjørdal
Kjøpmannsgata 7, 7500 Sjørdal. 
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Fakta om eiendommen

Areal
BRA ‑ i: 184 m²
BRA ‑ e: 44 m²
BRA totalt: 228 m²
TBA: 12 m²

Bolig
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 104 m² Entre/     gang, garderobe/     gang, stue/     spisestue, kjøkken, bad og vaskerom.

2. etasje
BRA‑i: 80 m² Loftstue, 4 soverom og bad.

TBA fordelt på etasje
1. etasje
12 m² Uteareal.

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 44 m² Dobbelgarasje. 

Ikke målbare arealer
Loftetasje har skråhimling mot yttervegger på flere rom. Dette er avgjørende for hvor  
mange kvadratmeter som blir oppgitt som målbart areal. Takhøyden i rommet må  
være minst 1,9 meter og bredden minst 60 cm. For deler av rommet med skråtak skal  
likevel arealet inntil 60 cm utenfor høyden på 1,9 meter tas med i målingen, dvs  
omliggende areal der høyden er lavere enn 1,9 meter. Gulvareal på loft er vesentlig  
høyere enn oppgitte målbare areal av den grunn. 

Fellesarealer og rettigheter til bruk
Det er opparbeidet leke‑ og oppholdsplass i feltet, med rett til bruk for eiendommen via  
områdets velforening. 
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Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Arealmålingene er målt etter nåværende standard NS 3940 : 2023, men også målt og  
beskrevet etter tidligere standard, NS 3940 : 2012. Dette er i henhold til forskriften  
Tryggere Bolighandel som ble gjeldende fra og med 01.01.2022.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1492.5 m²

Tomtebeskrivelse
Pen og særdeles romslig eiendomstomt, flatt opparbeidet med pen gårdsplass og før  
øvrig mye grøntareal bestående av plenareal. Tomten og dens størrelse byr på god  
boltreplass for både store og små, rikelig med parkeringsmuligheter og er sjelden vare  
til en ny såpass ny bolig å være. Tomtens størrelse og beliggenhet samt vending mot  
sjø skaper en helhetlig flott eiendom. 

Beliggenhet
Spesielt fin beliggenhet i et nytt og moderne boligfelt på nordsiden av Skatval, hvor  
man ligger ca. 500 meter fra sjøen og har fantastisk utsikt utover Trondheimsfjorden,  
Frosta og Fosenalpene. Området er også kjent for sitt gode klima på sommerstid med  
tidlig vår og eksepsjonelle solforhold fra tidlig morgen og helt til ca. 23:30  
midtsommer. Det er herlig og flott sjøliv, hvor man kan rusle ned til Rykkjasbukta eller  
mot steinstranda ved Steinvikholmen. Vingestranda ligger noen få minutter unna med  
bil, dersom man ønsker en full sandstrand.

Eneboligen ligger nederst i feltet, men likevel opphøyd i forhold til vei foran, og uten  
særlig vegetasjon foran har man derfor flott sjøutsikt fra begge etasjer. Huset er  
plassert slik at de fleste vinduer får den flotte utsikten mot fjorden, og med de flere  
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
eier er selv ansvarlig for at opplysningene er riktige. For ytterligere informasjon se  
www.energimerking.no. Dersom eier har energimerket boligen vil komplett energiattest  
fås ved henvendelse til megler.
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Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 6 290 000

Kommunale avgifter
Kr 8 011

Kommunale avgifter år
2025

Info kommunale avgifter
De kommunale avgiftene dekker vann og feiing. Det er montert vannmåler i boligen og  
man betaler etter forbruk. Forbruk kan variere. 

Info eiendomsskatt
Det praktiseres ikke eiendomsskatt i Stjørdal Kommune. 

Formuesverdi primær
Kr 1 189 100

Formuesverdi primær år
2023

Formuesverdi sekundær
Kr 4 756 399

Formuesverdi sekundær år
2023

Andre utgifter
Det betales i tillegg til kommunale avgifter, kostnader knyttet til velforening kr. 700,‑ pr.  
mnd. (eiendommen er tilknyttet privat avløp‑ og renseanlegg via velforeningen),  
renovasjon kr. 6 954,‑ fordelt på to terminer (dekker renovasjon og slamtømming), eget  
strømforbruk, tv/     internett, forsikring m.m. 

Årlig velavgift
Kr 8 400
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Velforening
Eiendommen har tilknyttning til velforening i området med pliktig medlemskap, Rykken  
Nordre Velforening. Kontingent er på kr 700,‑ pr.mnd. Dette dekker drift og kostnader til  
avløps‑ og renseanlegg i området, brøyting og strøing av privat vei, lys til privat vei og  
diverse vedlikehold av fellesområder.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Stjørdal samarbeider med Hegra Sparebank i Eika Alliansen om formidling av  
finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. 

Organisasjonsnummer
824496692

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 60, bruksnummer 16 i Stjørdal kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

5035/      60/      16:
24.08.2011 ‑ Dokumentnr: 666703 ‑ Bestemmelse om veg
Rettighetshaver: Knr:5035 Gnr:60 Bnr:1 

29.04.2011 ‑ Dokumentnr: 324669 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:5035 Gnr:60 Bnr:1 

01.01.2018 ‑ Dokumentnr: 108964 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:1714 Gnr:60 Bnr:16 

24.08.2011 ‑ Dokumentnr: 666703 ‑ Bestemmelse om kloakkledn
Rettighet hefter i: Knr:5035 Gnr:60 Bnr:1 
Rettighet hefter i: Knr:5035 Gnr:60 Bnr:35 
Rettighet hefter i: Knr:5035 Gnr:60 Bnr:36 
Rettighet hefter i: Knr:5035 Gnr:60 Bnr:37 
Rettighet hefter i: Knr:5035 Gnr:60 Bnr:38 
Rettighet hefter i: Knr:5035 Gnr:60 Bnr:39 
Rettighet hefter i: Knr:5035 Gnr:60 Bnr:40 
Rettighet hefter i: Knr:5035 Gnr:60 Bnr:41 
Rettighet hefter i: Knr:5035 Gnr:60 Bnr:42 
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Rettighet hefter i: Knr:5035 Gnr:60 Bnr:43 
Rettighet hefter i: Knr:5035 Gnr:60 Bnr:44 
Rettighet hefter i: Knr:5035 Gnr:60 Bnr:45 
Med flere bestemmelser 
Gjelder denne registerenheten med flere 

Ferdigattest/     brukstillatelse
Det er utstedt ferdigattest på eiendommen for både bolig og garasje datert  
26.03.2012.

Ferdigattest/     brukstillatelse datert
26.03.2012.

Vei, vann og avløp
Eiendommen er tilknyttet offentlig vannforsyning. Eiendommen har adkomst via privat  
vei, med veirett. Eiendommen er tilknyttet privat avløp‑ og renseanlegg. 

Regulerings‑ og arealplaner
Eiendommen ligger i område som i kommuneplanen/      kommunedelplanen er avsatt til  
LNRF areal for nødvendige tiltak for landbruk og reindrift og gårdstilknyttet  
næringsvirksomhet basert på gårdens ressursgrunnlag.

Eiendommen ligger i ett område regulert til bl.a fremtidig boligbebyggelse.

Eiendommen er underlagt bestemmelsene i reguleringsplan 3‑042, Rykken Nordre  
grendafelt. Reguleringsplan med tilhørende bestemmelser ligger som vedlegg til  
salgsoppgaven.

Adgang til utleie
Det er kun en registrert bruksenhet på eiendommen. Det er ikke kjent at det foreligger  
offentligrettslige regler som er til hinder for at hele eiendommen leies ut.
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